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Just nu pågår ett omfattande 
arbete med en budget för nästa 
år i vår församling. Det hand-
lar om intäkter och utgifter, 

om kollekter och uthyrningar, om 
personal och lokaler. Låt mig ge 
dig några tankar om församlingens 
ekonomi så här i budgettider.

En församling har inga kostnader, 
en församling har ett uppdrag! Gud 
har gett oss en kallelse att nå män-
niskor i Stockholm med evangeliet 
om nytt liv, om förlåtelse och 
upprättelse. Det är den kallelsen 
vi försöker förverkliga genom våra 
byggnader och med vårt arbete. 
Det är för att fullfölja den kallelsen 
som vi behöver resurser, inte för att 
täcka ”kostnader”.

Vi kan stänga alla våra kyrkor, sälja 
alla fastigheter och avskeda alla an-
ställda imorgon om vi vill. Men det 

gör vi inte därför att vi tror att Gud 
söker människor i vår stad och vill 
använda oss som sina redskap. 

När vi tänker på församlingens 
budget, på utgifter och intäkter, 
så handlar det inte om ekonomi 
i vanlig mening. Det handlar om 
Guds rike, det handlar om att 
hjälpa människor till tro, att tala 
om för nästa generation att Gud är 
en verklighet. 

Det handlar om att dela nattvarden 
med människor i livets slutskede, 
om gudstjänster, förbönsplatser 
och barnkörer. Det handlar om att 
vi vill göra Guds rike synligt och 
inbjudande mitt i stadens hjärta. 

Det jag vill be dig om så här i 
juletid är inte att täcka försam-
lingens kostnader, för vi har inga 
kostnader. Jag vill be dig vara med 

och göra visionen möjlig. Vi vill 
se Guds rike växa mitt i stadens 
hjärta. För att det ska ske behöver 
vi resurser.

Var med och gör  
det möjligt!

Niklas Piensoho

Staffan Stadell, präst i Kummelbykyrkan i Sollen-
tuna kommer till inspirationskvällen. 

Ett Gott Nytt och  Välsignat År!
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Vi har ett uppdrag



… i DR Kongo
Fredagen den 8 december arrang-
erades en dag kring DR Kongo i 
Filadelfiakyrkan. PMU InterLife var 
en av de inbjudande organisationerna. 
PMU har också sin stora julinsamling 
med fokus på arbetet i DR Kongo. 

Under seminariedagen medverkade 
dr. Mukege som är chefsläkaren vid 
Panzisjukhuset i Bukavu. De har ett 
stort arbete för att hjälpa de 100-tals 
kvinnor som blir våldtagna som en del 
av krigsterrorn i östra delen av landet.
Filadelfias missionär Märta-Greta 
Halldorf arbetar just bland dessa 
kvinnr. Tillsammans med olika kvin-
nogrupper ges de både samtalsterapi 
och möjlighet att bygga upp en ny 
framtid. Många av dessa kvinnor 
förskjuts av sina män och förlorar där-
med sin ekonomiska trygghet. Genom 
missionens insatser ges de ett tillfäl-
ligt boende tills de hinner ordna upp 
sitt liv. De får också hjälp att starta 
en verksamhet som kan ge dem en 
inkomst.

... i Burundi
Olof Djurfeldt har tillsammans 
med Henry och Anna-Carin Stålgren 
besökt Burundi under fyra veckor 
för att medverka i bibelstudier och 
möten runt om i landet. Och det 
var ett intensivt mötesprogram. Olof 
Djurfeldt berättar att han talade i 
27 samlingar och deltog i ytterligare 
några.
    Alla tre har ett förflutet som mis-
sionärer i landet och åtnjuter ett 
stort förtroende i församlingarna. 
Henry Stålgren och Olof Djurfeldt 
sitter också med i Filadelfias arbets-
utskott för arbetet i Burundi. Henry 
är nytillträdd ordförande i utskottet. 
Arbetsutskottet har som uppgift att 
bereda ärenden och samordna insatser 
från svenska pingstförsamlingar.
Under två veckor kompletterades 
gruppen med Olov Yderstedt, en av 
ledarna för Peptalk och medlem i mis-

sionsrådet på Filadelfia Rörstrand. 
Han möttes av stor uppskattning för 
sin förkunnelse och har fått inbjudan 
att tala i några ungdomskonferenser 
under nästa år.

Besöket avslutades med att de fyra 
deltog i den konferens som anord-
nats för att samtala om arbetet i hela 
regionen. Representanter från pingst-
församlingarna i DR Kongo, Rwanda 
och Burundi mötte representanter 
från de svenska församlingarna och 
Pingst Internationellt. Karl-Georg 
Winberg och Gunnar Swahn deltog 
också i samtalet. Gunnar Swahn ledde 
även ett bibelstudium på temat fred 
och försoning och vad församlingarna 
kan göra inom det området.

I dessa tre länder har de församlingar 
som svensk pingstmission samar-
betar med ett medlemsantal som 
sammanlagt uppgår till mer än 2 
miljoner människor. Och det är ett 
medlemsantal som ständigt växer! 
Mitt under konferensen fick kongo-
leserna beskedet att resultatet från 
presidentvalet var klart och det var 
med stor tacksamhet de kunde berätta 
om ett demokratiskt genomfört val. 
Pingströrelsen har tagit aktiv del i att 

förbereda människorna för att förstå 
hur ett demokratiskt val går till. Det 
har skett genom ett projekt som stöt-
tats av vår församling.

... i Vietnam
Pingstförsamlingarna i Vietnam 
har blivit erkända som kyrka av myn-
digheterna. Tillståndet tillkännagavs i 
slutet av november.
    Det är Pentecostal Assemblies of 
Vietnam (PAOV) som blivit erkända. 
Det är den pingströrelse vi har kon-
takt med och som började sitt arbete 
redan på 70-talet tillsammans med 
missionär Dan Olofsson. Under 
många år har evangeliska kyrkor arbe-
tat som husförsamlingar utan laglig 
rätt till sådan verksamhet. Flera har 
betalat ett högt pris för sin tro på 
Jesus. Men idag är det bland annat 
en tidigare fängelsedom som bevisat 
att ledaren för PAOV, Pastor Se, är 
ledare för den rörelsen sedan lång tid 
tillbaka.
    Filadelfia har uppmuntrat PAOV 
att söka registrering. Vi gläds med 
dem att beskedet nu kommit. Vår för-
samling är nu med och bygger upp en 
ledarträning i landet.

Gunnar Swahn

Filadelfiaförsamlingens mission…

Pastor Se tillsammans med några andra i ledningen för Pentecostal Assemblies of Vietnam


